


หนาท่ี 1

ลําดับที่ เลขประจําตัวผู้คัดเลือก ชื่อ - ชื่อสกุล หมายเหตุ

1. โรงเรียนเกาะหมากน้อย
1 0011 นางสาวอาจาริยา  ทองหลิ่ม
2 0008 นางสาวรัชนา  สินโต
3 0006 นายวัฒนา  เสมอภาค
4 0005 นางสาวทวีนันท์  เริงสมุทร์
5 0001 ว่าท่ี ร.ต.หญิงอุมาพร  ทองสง
6 0002 นางสาวสุนิสา  มุ่งกิจ
7 0009 นางสาวสุชาดา  สัปรส
8 0012 นางสาวทิพย์รัตน์  พันธ์พัตน์
9 0004 นายมะยูรา  เดร์
10 0003 นางสาวสุพรรณี  สินโต
11 0010 นายจิรนันท์  กองสิน

บัญชีหมายเลข 1
รายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกเป็นรายโรงเรียนหรือกลุ่มโรงเรียน (ครั้งที่ 1 ปี 2556)

แนบท้ายประกาศสํานักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาพังงา ลงวันที่ 30 พฤศจิกายน พ.ศ.2556



หนาท่ี 2

ลําดับที่ เลขประจําตัวผู้คัดเลือก ชื่อ - ชื่อสกุล หมายเหตุ

บัญชีหมายเลข 1
รายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกเป็นรายโรงเรียนหรือกลุ่มโรงเรียน (ครั้งที่ 1 ปี 2556)

แนบท้ายประกาศสํานักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาพังงา ลงวันที่ 30 พฤศจิกายน พ.ศ.2556

2. โรงเรียนอนุบาลพังงา
1 0029 นางสาวนันท์นภัสร์  ทองสกุล
2 0015 นางพนาจิตร  เกตุทอง
3 0013 นางสาวสุดา  เจริญวงศ์
4 0022 นางสาวรัตนา  สิทธิเวช
5 0010 นางอุมาพร  ชูไพ
6 0017 นายทวีศักด์ิ  ศิริกุล
7 0008 นายภาสกร  พรหมสวัสด์ิเดชา
8 0031 นางสาวจรรจรี  แซ่ฟู
9 0028 นางสาวทรรศนีย์  เชื้อเชิญ
10 0018 นางสาวรัชนีวรรณ  บูรณะหิรัญ
11 0030 นางสาวสร้อยสาลี  พงษ์นวล
12 0023 นางสาวเสาวลักษณ์  ทับไทย
13 0005 นายอรรถพล  ชูเวทย์
14 0025 นางสาวอัจจิมา  ทองวล
15 0027 นางกฤษณา  ขันตยาภิรัก
16 0026 นายเมธัส  จตุราบัณฑิต
17 0001 นางสาวประภัสสร  พูลศรี
18 0032 นางสาวจารุวรรณ  รูปโอ
19 0007 นางสาวนันท์นภัสร์  อินทรทัศน์
20 0019 นางสาวกาญจนา  ฉ่ัวเจริญ
21 0006 นางสาวถกลรัตน์  ชุมไชโย
22 0009 นางสาวเพ็ญนภา  นกรอด
23 0021 นางสาววิไลลักษณ์  คําปัน
24 0020 นางสาววรัญญา  ชนะศิลป์
25 0014 นางสาวมาเรียม  สุมาลี
26 0003 นางสาวบารมี  ยิ่งผล
27 0002 นางสาวอัญชุลี  เชื้อสูงเนิน



หนาท่ี 3

ลําดับที่ เลขประจําตัวผู้คัดเลือก ชื่อ - ชื่อสกุล หมายเหตุ

บัญชีหมายเลข 1
รายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกเป็นรายโรงเรียนหรือกลุ่มโรงเรียน (ครั้งที่ 1 ปี 2556)

แนบท้ายประกาศสํานักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาพังงา ลงวันที่ 30 พฤศจิกายน พ.ศ.2556

28 0016 นางสาวเยาวรัตน์  วสันต์บุปผา
29 0004 นางสาวสุชานันท์  อุมาสะ



หนาท่ี 4

ลําดับที่ เลขประจําตัวผู้คัดเลือก ชื่อ - ชื่อสกุล หมายเหตุ

บัญชีหมายเลข 1
รายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกเป็นรายโรงเรียนหรือกลุ่มโรงเรียน (ครั้งที่ 1 ปี 2556)

แนบท้ายประกาศสํานักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาพังงา ลงวันที่ 30 พฤศจิกายน พ.ศ.2556

3. โรงเรียนเกียรติประชา  
1 0001 ว่าท่ี ร.ต.หญิงอาภาวัลย์  พันธ์ศุภะ
2 0003 นายอรรฒพล  สองเมือง
3 0002 นายเอกวิชิต  คณะวาปี
4 0004 นางสาวอรทัย  เสล่ราษฎร์



หนาท่ี 5

ลําดับที่ เลขประจําตัวผู้คัดเลือก ชื่อ - ชื่อสกุล หมายเหตุ

บัญชีหมายเลข 1
รายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกเป็นรายโรงเรียนหรือกลุ่มโรงเรียน (ครั้งที่ 1 ปี 2556)

แนบท้ายประกาศสํานักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาพังงา ลงวันที่ 30 พฤศจิกายน พ.ศ.2556

4. โรงเรียนหรือกลุ่มโรงเรียนบ้านตําหนัง  
1 0002 นางสุมณฑา  คาวิจิตร
2 0003 นางสาวอนุสรา  หนูแป้น
3 0005 นายกิติกรณ์  เจะเหลา
4 0008 นางสาวโศภากร  ศรีสุวรรณ
5 0009 นางสาวอมรรัตน์  เพชรรัตน์
6 0006 นางสาวสมฤทัย  สมัยพิทักษ์
7 0007 นางสาวชลดา  มีเย็น
8 0001 นางอรุณี  เขตนคร
9 0004 นางสาวจิรา  คงจันทร์



หนาท่ี 6

ลําดับที่ เลขประจําตัวผู้คัดเลือก ชื่อ - ชื่อสกุล หมายเหตุ

บัญชีหมายเลข 1
รายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกเป็นรายโรงเรียนหรือกลุ่มโรงเรียน (ครั้งที่ 1 ปี 2556)

แนบท้ายประกาศสํานักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาพังงา ลงวันที่ 30 พฤศจิกายน พ.ศ.2556

5. โรงเรียนหรือกลุ่มโรงเรียนบ้านคุระ  
1 0001 นางสาววาสนา  เพ็ชรชู
2 0003 นางสาวภัทรา  นาเวียง
3 0010 นางสาวกมลเนตร์  เนตรสกุล
4 0009 นางสาววรรณชนก  เพ็ชรสิทธิ์
5 0006 นางสาวสิริภา  เสกสรรณ์
6 0005 นายจรูญศักด์ิ  มีทอง
7 0004 นางสาวกิตติยา  พิริยะโกศล
8 0007 นายจตุพร  พริ้มแก้ว
9 0002 นางสาวกัณณรัตน์  มีบุญ



หนาท่ี 7

ลําดับที่ เลขประจําตัวผู้คัดเลือก ชื่อ - ชื่อสกุล หมายเหตุ

บัญชีหมายเลข 1
รายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกเป็นรายโรงเรียนหรือกลุ่มโรงเรียน (ครั้งที่ 1 ปี 2556)

แนบท้ายประกาศสํานักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาพังงา ลงวันที่ 30 พฤศจิกายน พ.ศ.2556

6. โรงเรียนหรือกลุ่มโรงเรียนบ้านท่านุ่น  
1 0017 นางสาวรัชนี  ทองแท้
2 0001 นางสาวมุกดา  หนูรักษ์
3 0015 นางสาวปิยะนันท์  จิตบํารุง
4 0012 นางสาวจีรภา  จินดาแก้ว
5 0016 นางสาวขวัญใจ  ณะเพชร
6 0014 นางสาวรัตนาวดี  ฟูจิตต์
7 0002 นางสาวจิตฤดี  สุขเลี่ยน
8 0005 นางสาวบุศรากร  หมาดแหล้
9 0004 นางสาวศศิธร  มธุรส
10 0007 นายวิทยา  ตุลา
11 0008 นางสาวจินตนา  สินโต
12 0010 นางสาวชิดชนก  บรรชาญ
13 0013 นางสาวสุกัญญา  มาศโอสถ
14 0011 นายปิยะพงษ์  บ้านนบ
15 0006 นางสาวกัลยา  เครือกนก
16 0009 นายอรรถวัท  สมัครจิตร์
17 0003 นางสาวอรณิช  สุติเสม
18 0018 นางสาวแก้วกาญจน์  ขยันกิจ



หนาท่ี 1

ลําดับที่ เลขประจําตัวผู้คัดเลือก ชื่อ - ชื่อสกุล โรงเรียน/กลุ่มโรงเรียน หมายเหตุ

1 0015 นางพนาจิตร  เกตุทอง อนุบาลพังงา
2 0013 นางสาวสุดา  เจริญวงศ์ อนุบาลพังงา
3 0003 นางสาวอนุสรา  หนูแป้น บ้านตําหนัง
4 0001 นางสาวมุกดา  หนูรักษ์ บ้านท่านุ่น
5 0015 นางสาวปิยะนันท์  จิตบํารุง บ้านท่านุ่น
6 0005 นายกิติกรณ์  เจะเหลา บ้านตําหนัง
7 0012 นางสาวจีรภา  จินดาแก้ว บ้านท่านุ่น
8 0022 นางสาวรัตนา  สิทธิเวช อนุบาลพังงา
9 0010 นางอุมาพร  ชูไพ อนุบาลพังงา
10 0016 นางสาวขวัญใจ  ณะเพชร บ้านท่านุ่น
11 0008 นางสาวโศภากร  ศรีสุวรรณ บ้านตําหนัง
12 0009 นางสาวอมรรัตน์  เพชรรัตน์ บ้านตําหนัง
13 0017 นายทวีศักด์ิ  ศิริกุล อนุบาลพังงา
14 0008 นายภาสกร  พรหมสวัสด์ิเดชา อนุบาลพังงา
15 0006 นางสาวสมฤทัย  สมัยพิทักษ์ บ้านตําหนัง
16 0014 นางสาวรัตนาวดี  ฟูจิตต์ บ้านท่านุ่น
17 0031 นางสาวจรรจรี  แซ่ฟู อนุบาลพังงา
18 0007 นางสาวชลดา  มีเย็น บ้านตําหนัง
19 0001 นางอรุณี  เขตนคร บ้านตําหนัง
20 0028 นางสาวทรรศนีย์  เชื้อเชิญ อนุบาลพังงา
21 0008 นางสาวรัชนา  สินโต เกาะหมากน้อย
22 0002 นางสาวจิตฤดี  สุขเลี่ยน บ้านท่านุ่น
23 0003 นางสาวภัทรา  นาเวียง บ้านคุระ
24 0018 นางสาวรัชนีวรรณ  บูรณะหิรัญ อนุบาลพังงา
25 0005 นางสาวบุศรากร  หมาดแหล้ บ้านท่านุ่น

บัญชีหมายเลข 2
รายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกในบัญชีรวมนอกเหนือจากผู้ผ่านการคัดเลือกลําดับที่ 1 
ของแต่ละโรงเรียนหรือกลุ่มโรงเรียนตามบัญชีหมายเลข 2 (ครั้งที่ 1 ปี 2556)

แนบท้ายประกาศสํานักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาพังงา ลงวันที่ 30 พฤศจิกายน พ.ศ.2556



หนาท่ี 2

ลําดับที่ เลขประจําตัวผู้คัดเลือก ชื่อ - ชื่อสกุล โรงเรียน/กลุ่มโรงเรียน หมายเหตุ

บัญชีหมายเลข 2
รายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกในบัญชีรวมนอกเหนือจากผู้ผ่านการคัดเลือกลําดับที่ 1 
ของแต่ละโรงเรียนหรือกลุ่มโรงเรียนตามบัญชีหมายเลข 2 (ครั้งที่ 1 ปี 2556)

แนบท้ายประกาศสํานักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาพังงา ลงวันที่ 30 พฤศจิกายน พ.ศ.2556

26 0010 นางสาวกมลเนตร์  เนตรสกุล บ้านคุระ
27 0030 นางสาวสร้อยสาลี  พงษ์นวล อนุบาลพังงา
28 0004 นางสาวจิรา  คงจันทร์ บ้านตําหนัง
29 0004 นางสาวศศิธร  มธุรส บ้านท่านุ่น
30 0023 นางสาวเสาวลักษณ์  ทับไทย อนุบาลพังงา
31 0005 นายอรรถพล  ชูเวทย์ อนุบาลพังงา
32 0007 นายวิทยา  ตุลา บ้านท่านุ่น
33 0009 นางสาววรรณชนก  เพ็ชรสิทธิ์ บ้านคุระ
34 0006 นายวัฒนา  เสมอภาค เกาะหมากน้อย
35 0025 นางสาวอัจจิมา  ทองวล อนุบาลพังงา
36 0027 นางกฤษณา  ขันตยาภิรัก อนุบาลพังงา
37 0026 นายเมธัส  จตุราบัณฑิต อนุบาลพังงา
38 0006 นางสาวสิริภา  เสกสรรณ์ บ้านคุระ
39 0001 นางสาวประภัสสร  พูลศรี อนุบาลพังงา
40 0008 นางสาวจินตนา  สินโต บ้านท่านุ่น
41 0010 นางสาวชิดชนก  บรรชาญ บ้านท่านุ่น
42 0005 นายจรูญศักด์ิ  มีทอง บ้านคุระ
43 0032 นางสาวจารุวรรณ  รูปโอ อนุบาลพังงา
44 0007 นางสาวนันท์นภัสร์  อินทรทัศน์ อนุบาลพังงา
45 0019 นางสาวกาญจนา  ฉ่ัวเจริญ อนุบาลพังงา
46 0004 นางสาวกิตติยา  พิริยะโกศล บ้านคุระ
47 0006 นางสาวถกลรัตน์  ชุมไชโย อนุบาลพังงา
48 0005 นางสาวทวีนันท์  เริงสมุทร์ เกาะหมากน้อย
49 0001 ว่าท่ี ร.ต.หญิงอุมาพร  ทองสง เกาะหมากน้อย
50 0013 นางสาวสุกัญญา  มาศโอสถ บ้านท่านุ่น
51 0009 นางสาวเพ็ญนภา  นกรอด อนุบาลพังงา



หนาท่ี 3

ลําดับที่ เลขประจําตัวผู้คัดเลือก ชื่อ - ชื่อสกุล โรงเรียน/กลุ่มโรงเรียน หมายเหตุ

บัญชีหมายเลข 2
รายชื่อผู้ผ่านการคัดเลือกในบัญชีรวมนอกเหนือจากผู้ผ่านการคัดเลือกลําดับที่ 1 
ของแต่ละโรงเรียนหรือกลุ่มโรงเรียนตามบัญชีหมายเลข 2 (ครั้งที่ 1 ปี 2556)

แนบท้ายประกาศสํานักงานเขตพื้นที่การศึกษาประถมศึกษาพังงา ลงวันที่ 30 พฤศจิกายน พ.ศ.2556

52 0021 นางสาววิไลลักษณ์  คําปัน อนุบาลพังงา
53 0020 นางสาววรัญญา  ชนะศิลป์ อนุบาลพังงา
54 0014 นางสาวมาเรียม  สุมาลี อนุบาลพังงา
55 0002 นางสาวสุนิสา  มุ่งกิจ เกาะหมากน้อย
56 0011 นายปิยะพงษ์  บ้านนบ บ้านท่านุ่น
57 0006 นางสาวกัลยา  เครือกนก บ้านท่านุ่น
58 0009 นางสาวสุชาดา  สัปรส เกาะหมากน้อย
59 0009 นายอรรถวัท  สมัครจิตร์ บ้านท่านุ่น
60 0012 นางสาวทิพย์รัตน์  พันธ์พัตน์ เกาะหมากน้อย
61 0003 นางสาวบารมี  ยิ่งผล อนุบาลพังงา
62 0003 นางสาวอรณิช  สุติเสม บ้านท่านุ่น
63 0002 นางสาวอัญชุลี  เชื้อสูงเนิน อนุบาลพังงา
64 0003 นายอรรฒพล  สองเมือง เกียรติประชา
65 0002 นายเอกวิชิต  คณะวาปี เกียรติประชา
66 0016 นางสาวเยาวรัตน์  วสันต์บุปผา อนุบาลพังงา
67 0004 นายมะยูรา  เดร์ เกาะหมากน้อย
68 0007 นายจตุพร  พริ้มแก้ว บ้านคุระ
69 0004 นางสาวสุชานันท์  อุมาสะ อนุบาลพังงา
70 0018 นางสาวแก้วกาญจน์  ขยันกิจ บ้านท่านุ่น
71 0002 นางสาวกัณณรัตน์  มีบุญ บ้านคุระ
72 0003 นางสาวสุพรรณี  สินโต เกาะหมากน้อย
73 0004 นางสาวอรทัย  เสล่ราษฎร์ เกียรติประชา
74 0010 นายจิรนันท์  กองสิน เกาะหมากน้อย


